
Płoty, 7 sierpnia 2009 r.

Wyjaśnienie treści SIWZ

Działając  na  podstawie  art.  38  ustawy  Prawo  Zamówień  Publicznych  Zamawiający  udziela  wyjaśnień 

dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) przetargu nieograniczonego 

na udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozliczane bezgotówkowo dostawy paliw płynnych do środków 

transportu Urzędu Miejskiego w Płotach ”

Pytanie nr 1:

Pragnę  zauważyć,  iż  wskazane  przez  Zamawiającego  rozporządzenie  ministra  gospodarki  dotyczące 
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych jest już nieaktualne. Proponujemy tym samym dokonanie zmiany 
zapisu na zgodny z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań 
jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. Nr 221, poz. 1441) 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 2:
Czy istnieje możliwość zaakceptowania taryfikatora za karty paliwowe:
  -10 netto za kartę nowa
  -10 zł netto za kartę wymienna (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych 
etc.)?
Odpowiedź nr 2:
Nie.

Pytanie nr 3:

Czy istnieje możliwość podania w formularzu cenowym ceny z dnia 4,5 lub 6 sierpnia?

Odpowiedź nr 3:

Oferta powinna zawierać ceny brutto za 1 litr każdego rodzaju paliwa obowiązujące na dystrybutorze u 
Wykonawcy przez cały dzień 7 sierpnia 2009 r. oraz rabat w groszach do cen brutto każdego z rodzajów 
paliwa obowiązujących na dystrybutorze w dniu tankowania, który będzie stały przez cały czas trwania 
umowy.

W tym zakresie Zamawiający wprowadził stosowne poprawki do SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu dołączania do faktury dowodów wydania?

Odpowiedź nr 4:

Tak, pod warunkiem, że dowody wydania otrzymywaliby kierowcy na stacji paliw po każdym tankowaniu, a 
do  faktury byłyby dołączane  raporty sprzedaży,  stanowiące  zestawienie  wszystkich  transakcji  z  danego 
okresu rozliczeniowego. 



Pytanie nr 5:

Czy istnieje możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź nr 5:

Tak.

Pytanie nr 6:

Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisu §5 ust.2 lit. a) Projektu Umowy?

Odpowiedź nr 6:

Nie -  jednakże Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany sposobu prowadzenia ewidencji zakupionych i 
wydanych Zamawiającemu paliw, pod warunkiem, że Wykonawca zapewni dostarczanie Zamawiającemu 
dowodu pobrania paliwa przez danego kierowcę zawierającego potwierdzenie tego faktu własnoręcznym 
czytelnym podpisem (imieniem i nazwiskiem) kierowcy.

Pytanie nr 7:

Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisu §7 ust.1 pkt.1 Projektu Umowy?

Odpowiedź nr 7:

Nie.

Pytanie nr 8:

 Czy istnieje możliwość dokonania zrównania wysokości kar umownych, o których mowa w §7 ust.1 pkt 2 
oraz ust.2 pkt 1 Projektu Umowy?

Odpowiedź nr 8:

Nie.

Pytanie nr 9:

Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisu §7 ust 3 Projektu Umowy?

Odpowiedź nr 9:

Tak, ale stosowna zmiana w projekcie umowy zostanie dokonana po wyborze Wykonawcy.
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